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Odpowiedzi na pytania 
z dnia 05.06.2020 r. 

 
Dot.  przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia wraz z montażem 

dla realizowanego obiektu Szkoły Podstawowej Nr 47 przy 
ul. Przestrzennej 68/70 w Częstochowie. 

 
 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania: 
 

Pytanie 3: 
Zamawiający na stronach 22-23 zamieścił zestawienia ilościowe materiałów wyposażenia 
szkolnego i przedszkolnego. Proszę zatem o dokładne przypisanie mebli zamieszczonych 
na rysunkach do poszczególnych pozycji. Zamieszczone nazewnictwo przy rysunkach 
podglądowych nie pokrywa się z zestawieniem ilościowym. 
 
Wyposażenie szkolne: 
Poz. 35 fotel dla nauczyciela str. 20 
Poz. 36 fotel dla ucznia str. 4 
Poz. 37 krzesło Amigo str. 60 
Poz. 39 fotel wypoczynkowy str. 8 
Poz. 44 krzesła konferencyjne str. 30 
Poz. 45 krzesła do pokoju nauczycielskiego (tapicerowane) str. 20 
 
Wyposażenie przedszkolne: 
Poz. 21 fotel dla nauczyciela str. 5 
Poz. 23 krzesło do pokoju nauczycielskiego (tapicerowane) str. 8 
Odpowiedź 3: 
W załączeniu zestawienie ilościowe wyposażenia obiektu z dostosowaniem do części 
opisowej, wg którego należy przygotować ofertę. 

 

Pytanie 4: 
Proszę o podanie dokładnych wymiarów podłogi sportowej - podane wymiary 
515x(1,0/1,0 m) niewiele wnoszą, wręcz uniemożliwiają wycenę. Na jakim podłożu 
podłoga ma być montowana? 

Odpowiedź 4: 

Przedmiotowa podłoga sportowa to podłoga tymczasowa rozkładana na czas imprez 
okolicznościowych, zabezpieczająca istniejącą nawierzchnię sali sportowej. Podana 
powierzchnia podłogi wraz z wielkością jej elementów jest informacją wystarczającą do 
złożenia oferty. 

 

Pytanie 5: 
Proszę o podanie wysokości stołów świetlicowych, trapezowych i prostokątnych. 
Odpowiedź 5: 
Wysokość stołów, zgodnie z opisem 75 cm. 

 
Pytanie 6: 
Ile biurek oczekuje Zamawiający? 7 czy 5 szt. (dotyczy wyposażenia przedszkola). Proszę 
o wskazanie ilości mebli przedszkolnych jakich oczekuje Zamawiający. Występuje różnica 
w zestawieniu ilościowym, zestaw mebli nr 8, nr 10, nr 2, rozbieżność w poz. 6 – 1 
komplet, poz. 7 – 3 komplety, w poz. 8 – 3 komplet.  
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Odpowiedź 6: 
Ilość mebli, zgodnie z zestawieniem ilościowym wyposażenia. 

 

Pytanie 7: 
Proszę podać wymiar oczekiwanej szafy ubraniowej str. 2. 
Odpowiedź 7: 
Wymiary szafy ubraniowej: wys. 190 cm, szer. 85 cm, głęb. 56 cm. 

 

Pytanie 8: 
Proszę w związku z pandemią koronawirusa, przypadającym świętem w dn. 11.06.2020 r. 
oraz licznymi pozycjami wyposażenia specjalistycznego (tj. podłoga sportowa, fotele 
wypoczynkowe, sofa wypoczynkowa), które muszą zostać wycenione przez firmy 
zewnętrzne o przesunięcie terminu składania oferty przetargowej z dnia 15.06.2020 r. na 
19.06.2020 r. Wprowadzony tak krótki termin składania oferty oraz liczne niejasności 
specyfikacji przetargowej uniemożliwiają przygotowanie i złożenie oferty przetargowej.  
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 
 

(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału Inwestycji 

i Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Zestawienie ilościowe wyposażenia. 
 


